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Stuchawki Gaming G733
WRL/WHITE 981-000883

Logitech

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Unit Box Width

Unit Box Height

DDR3 1600/1333/1066/800

Strona gléwna dostawcy

Pasmo przenoszenia

USB 2.1

Wrazliwos¢

llo$¢ w opakowaniu

Funkcje zestawu stuchawkowego
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
Kolor
ManufacturerCode
Bluetooth

Nazwa modelu
Rodzaj mocowania
Wymiary
Impedancja

Objetnos¢ brutto

521,83 zt

Dostepny

24 godziny

1390416

5099206089532

0.105

0.21

981-000883
www.logitechg.com/en-eu/pr
oducts/gaming-audio/g733-r
gb-wireless-
headset.981-000883.html
20 Hz-20 KHz

1

87.5 dB(a)

1

Bezprzewodowy/Gaming
0.278 kg

85183000

21.5cm

0.62 kg
21 cm

0.215

Biaty
981-000883
Tak

G733

Opaska
194x190x83mm
39 ohm

0.004741 cubm
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Jednostkowa waga brutto 0.62 kg

Category Code HST
Szerokos¢ opakowania 10.5 cm
wysytkowego

Opis produktu

Wireless gaming headset designed for performance and comfort. Outfitted with all the surround sound, voice filters, and
advanced lighting you need to look, sound, and play with more style than ever.
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